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Szanowni Państwo, 

Jak co roku, tak i dziś chcemy nawiązać współpracę z Państwem w ramach zapoznania 
Maturzystów z ofertą edukacyjną proponowaną przez Wojskową Akademię Techniczną. Mamy 
Państwu do zaoferowania studia cywilne na trzech poziomach oparte na zasadach ustalonych 
przez zapisy Procesu Bolońskiego, Krajowych Ram Kwalifikacji dla Szkolnictwa Wyższego oraz 
ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym: studia pierwszego stopnia - licencjackie, studia drugiego 
stopnia - magisterskie i studia trzeciego stopnia - doktoranckie. W ramach kierunku zarządzanie 
prowadzimy dwie specjalizacje: zarządzanie zasobami ludzkimi oraz informacyjne wspomaganie 
zarządzania. W ramach kierunku bezpieczeństwo narodowe prowadzimy specjalizację w zakresie 
zarządzania kryzysowego oraz bezpieczeństwa europejskiego. Zapewniamy studentom 
zdobywanie rzetelnej wiedzy na renomowanej i doskonale wyposażonej Uczelni publicznej, która 
stwarza komfortowe i przyjazne warunki studiowania. 

Absolwenci naszych kierunków mogą zdobyć interesującą pracę zarówno w biznesie jak 
i w administracji publicznej. Wyróżniającą cechą naszej oferty jest wyposażenie studentów 
w ponadprzeciętną wiedzę i kompetencje z zakresu wykorzystania technologii teleinformatycznej 
w zarządzaniu, co jest niewątpliwym atutem Absolwentów na obecnym rynku pracy. Ponadto 
Wojskowa Akademia Techniczna zawarła porozumienia o współpracy z wiodącymi na rynku 
instytucjami biznesowymi oraz instytucjami sektora państwowego, co sprawiło zwiększenie 
konkurencyjności naszej Uczelni w ramach rozwoju współpracy nauki z praktyką. 

Ważnym atutem studiów w Wojskowej Akademii Technicznej jest lokalizacja. Uczelnia 
mieści się blisko centrum Warszawy, w otoczeniu malowniczego krajobrazu otuliny Puszczy 
Kampinoskiej. Praca i studia na naszej Uczelni mają unikatową atmosferę. Kompletny kampus 
akademicki wraz z zespołem domów studenckich i obiektów sportowo-rekreacyjnych to jeden 
z ważniejszych atutów naszej Akademii. 

Pragnąć kontynuować współpracę z Państwem w ramach przedstawienia oferty 
edukacyjnej studiów w Wojskowej Akademii Technicznej, zwracamy się z uprzejmą prośbą 
o umożliwienie zapoznania Maturzystów w Państwa Szkole ze szczegółami edukacyjnymi 
zaprezentowanymi w załączonym folderze. 

Licząc na współpracę z góry dziękujemy za przychylność, pozostając z wyrazami szacunku. 
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